

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3547 Milena Mentel**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3547 Milena Mentel**

Miejscowość: Gorlice | Województwo: małopolskie

Poznaj historię naszej córki...



Nasza córeczka Milenka urodziła się jako wcześniaczka w 37. tygodniu ciąży. Jeszcze przed jej przyjściem na świat usłyszeliśmy diagnozę, która będzie towarzyszyć dziewczynce już do końca życia – stwierdzono u niej Zespół Downa. Pierwsze dni Milenki były ciężkie – przeszła przedłużającą się żółtaczkę, wymagała tlenoterapii. Niestety, na tym nie koniec... U dziewczynki zdiagnozowano ubytek przegrody międzykomorowej, przetwarty przewód tętniczy Bot alla, oczopląs oraz zez a zbieżnego.

Córeczka ma 5 lat, a przeszła już dwie rozległe operacje kardiochirurgiczne, w tym jedną w krążeniu pozaustrojowym. Aktualnie oczekujemy na kolejny zabieg, tym razem korekcji mostka. Milenka nie zaznała jeszcze spokoju i uczucia beztróskiego dzieciństwa – jej życie to niekończące się pasmo wizyt lekarskich, hospitalizacji i terapii. Tak bardzo chcielibyśmy, żeby kiedyś mogła być szczęśliwa i samodzielna... Do tego konieczna będzie Państwa pomoc!

Dziewczynka uczęszcza na zajęcia pedagogiczne, logopedyczne oraz rehabilitację, zajęcia z hipoterapii, oraz zajęcia wczesnego wspomagania rozwoju. Niestety Milenka wciąż boryka się z wieloma problemami życia codziennego i wymaga pomocy w nawet najprostszych czynnościach. Rozwój jej mowy jest opóźniony. Ma jeszcze tak dużo do nadrobienia... Pilnie potrzebuje zintensyfikowania wszystkich oddziaływań terapeutycznych, turnusów rehabilitacyjnych oraz zakupu sprzętu rehabilitacyjnego, okulistycznego oraz wspomagającego rozwój mowy. Prosimy o wsparcie!

Rodzice Milenki



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS

0000387207

148. Wnieoszowana kwota

Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia, zgodnie z art. 148.

148.

KWOTA zł

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowikiem (telefon, e-mail).

149. Cel szczegółowy 1,5%

3547 MILENA MENTEL

150. Wyrażam zgodę



151. Informacje dodatkowe